
    Zarządzenie Nr 580/2023                                                   

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

  z dnia 9 października 2023 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu Gminy Izbica Kujawska na 2023 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2023 poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.412 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 

Uchwały Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2022 roku w 

sprawie budżetu na 2023 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.315) Burmistrz Izbicy 

Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

 

§1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości do 

1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu Gmina Izbica Kujawska na2023 rok. 

§2. Zabezpieczenie kredytu stanowi weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§3. Spłata kredytu nastąpi w terminie do 31.12.2023 r. 

§4. Zobowiązanie określone w §1 zostanie w całości pokryte z dochodów własnych. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

        BURMISTRZ 

        Marek Dorabiała 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 580/2023  

Burmistrza  Izbicy Kujawskiej z dnia 9 października  

2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica 

Kujawska na 2023 rok. 

 

Rada Miejska w Izbicy Kujawskiej w § 9 pkt. 1 Uchwały Nr LI/472/2022 Rady 

Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Izbica Kujawska na 2023 rok upoważniła Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitów 

tamże określonych. 

Planowany do zaciągnięcia kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym jest 

przeznaczony na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, co umożliwi 

realizację założeń budżetowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 


